Преамбула
[bookmark: OLE_LINK76]Договор на оказание услуг питания и проживания
Город Нижний Новгород 14 декабря 2023 года
ФГУ «Центр реабилитации» Нижегородской области, в лице генерального директора Владимирова Бориса Анатольевича, действующего в соответствии с Уставом, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны
И
Афанасьев Юрий Андреевич, проживающий по адресу: Тюменская область, город Тюмень, улица Константинова, дом 345А, корпус 2, квартира 332, паспорт: серия 0000 номер 000000, выданный отделом УМВД России по Тюменской области в городе Тюмень 22.10.2005, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны
Заключили настоящий договор о нижеследующем
Предмет
В соответствии с настоящим соглашением Заказчик обязуется оплатить, а Исполнитель обязуется оказать услуги на питание и проживание Заказчика на базе ФГУ «Центр реабилитации» Нижегородской области.
Перечень предоставляемых услуг отражается в приложении 1 к настоящему договору.
Место оказания услуг: ФГУ «Центр реабилитации» Нижегородской области, который расположен по адресу: Нижегородская область, город Нижний Новгород, улица Пантелеева 131А.
Договор вступает в силу с момента его подписания Контрагентами и действует в течение 2 (Двух) месяцев. В случае необходимости, договор может быть продлен.
Цена договора
В соответствии с настоящим соглашением стоимость оказываемых Исполнителем услуг закрепляется в приложении 1 к настоящему договору.
Цена услуг напрямую зависит от срока договора, а также от индивидуальных условий.
Оплата осуществляется путем передачи денежных средств в наличной форме в кассу Исполнителя после завершения действия договора.
Права и обязанности сторон
Заказчик вправе:
· Требовать от Исполнителя надлежащего оказания услуг по размещению, проживанию и питанию.
· Требовать надлежащего исполнения обязательств Контрагента по настоящему договору.
Заказчик обязуется:
· В срок, установленный настоящим соглашением, оплатить оказанные ему услуги.
· Соблюдать правила поведения и техники безопасности на территории базы Исполнителя, установленные организацией.
· Соблюдать установленный организацией режим.
· Нести ответственность за свои действия, которые каким-либо образом нарушают правила нахождения в центре.
· Исполнять свои обязательства в соответствии с настоящим договором.
Исполнитель вправе:
· Требовать от Заказчика соблюдения правил поведения нахождения в центре, соблюдения техники безопасности и режима, установленного организацией.
· Требовать надлежащего исполнения обязательств со стороны Заказчика.
Исполнитель обязуется:
· Оказать заявленные в тексте документа услуги надлежащим образом.
· Действовать в соответствии с положениями настоящего соглашения.
Заключительные положения
· Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.
· Договор вступает в силу с момента его подписания контрагентами.
Реквизиты и подписи сторон